
UCHWAŁA NR Y/63/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE ŚRÓDMIEŚCIE - OBSZAR 1.4.1 - Wzgórze Karscha"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994, z późn. zm.^) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. póz. 1945) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE ŚRÓDMIEŚCIE - OBSZAR 1.4.1 - Wzgórze Karscha".

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta\Kielce

Kamil S

'zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349, 1432.



Id: 90AAD47D-5FCF-4947-83DA-2BEDA954A9B3. Uchwalony Strona 1


